
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД ГОРЯЧИЙ 

КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОСТАПЕНКО АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА»

В целях организации успешной работы с одаренными детьми в МБОУ 
СОШ №10, а также привлечения обучающихся к исследовательской и 
проектной деятельности, олимпиадам и другим формам работы, направленным 
на развитие способностей обучающихся, приказываю:

1. Назначить ответственным за работу с одаренными детьми 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Касаткину

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2025 г. № 54-1-Л

О назначении ответственного за работу с одарёнными детьми

Анну Ивановну.

О з н а к о м л е н а  : _с /А.И.Касаткина


